
Chata Karosa
Říčky v orlických horách 119

.g' LT CT

SMLOUVA O UBYTOVANB A STRAVOVANĺ

Smluvní strany:

Dodavatel: INTERESTA CZ s.r.o.

Příční 120/12, Zábrdovice

602 00 Brno

IČO: 26012642

a

Odběratel: Střední průmyslová škola Edvarda Beneše

a obchodní akademie Břeclav, příspěvková org.

Nábř. Komenského 1126/1

690 25 Břeclav

lČ: 60680342

tímto uzavírají smlouvu o zabezpečení ubytovacích a stravovacích služeb v rozsahu a podmínek dále
uvedených.

Předmět smlouvy

Dodavatel poskytne ubytováni a stravování (dle dohody - snídaně, oběd, večeře) osobám dle
smluveného termínu.

Termín příjezdu

09.01.2022

Termín odjezdu

14.01.2022

Počet lůžek

28+5

Termín nástupu se tímto sjednává na den 09.01.2022 v 15:00 hodin.

První objednaná strava večeře.

Ukončení 14.01.2022 po snídani.

Úplné vyklizeni pokojů v den ukončení pobytu nejpozději do 11:00 hodin.

Cena služeb a platební podmínky
Ubytování za noc 280,- KČ.

Ubytování s plnou penzí 510,- KČ.

Objednavatel je povinen zaplatit výše uvedenou cenu bankovním převodem na účet

č.: 4200164809/6800 nejpozději do 31.01.2022. Předpokládaná celková cena 84 150 ,- KČ.



Stornovací podmínky a poplatky

Odběratel má právo před započetím pobytu písemně odstoupit od smlouvy.

Dodavatel je oprávněn vyúčtovat odběrateli stornovací poplatky při každém storno za každou
přihlášenou osobu:

· 25% z částky za ubytování, dojde-li ke storno po 30dni před zahájením pobytu
· 50% z částky za ubytování, dojde-li ke storno po 21dni před zahájením pobytu
· 75% z částky za ubytováni, dojde-li ke storno po 14dni před zahájením pobytu
· 100% z částky za ubytování, dojde-li ke storno po 7dni před zahájením pobytu, nebo dojde-li

ke storno po zahájení pobytu.

Storno poplatky se účtujíi v případě, dojde-li k neuskutečnění pobytu v důsledku poskytnuti chybných
údaju odběratelem.

pojištění

V ceně pobytu není obsaženo pojištění účastníků.

Ostatní ujednání

Ubytované osoby jsou povinny řídit se ubytovacím řádem Chata Karosa.

Dojde-li vinou odběratele k poškození zařízení nad rámec běžného opotřebení, bude taková Škoda
uhrazena odběratelem.

Dodavatel může od smlouvy zcela nebo zčásti odstoupit bez náhrady, jestliže ubytovaná osoba přes
upozornění hrubě a opakovaně porušuje ubytovací řád.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní strany souhlasí s obsahem smlouvy a na důkaz
toho připojují své podpisy.


